
decimo

Orario imposto Orario passaggio Punti Orario imposto Orario passaggio Punti Orario imposto Orario passaggio Punti Penalità TOTALE

1 2 VITRIOLI VINCENZO Faro Basso 1954 RC Faro Basso 10:01:00,00 10:01:00,07 0 11:37:00,00 11:37:00,14 1 12:06:00,00 12:06:00,06 0 1
2 23 PORRU MARIA COSIMA PX 150 1983 F CA Vintage 10:22:00,00 10:22:00,26 2 11:58:00,00 11:58:00,05 0 12:27:00,00 12:27:00,08 0 2
3 33 CADAU Alessandro RALLY 180 1970 MA Storico 10:32:00,00 10:32:00,14 1 12:08:00,00 12:07:59,69 4 12:37:00,00 12:37:00,08 0 5
4 25 ORRU ROBERTO 125 VN2 1957 CA Faro Basso 10:24:00,00 10:24:00,19 1 12:00:00,00 12:00:00,39 3 12:29:00,00 12:29:00,58 5 9
5 6 BORRA  ALESSIO 50 SPECIAL 1978 PT Vintage 10:05:00,00 10:04:59,52 5 11:41:00,00 11:41:00,48 4 12:10:00,00 12:10:00,06 0 9
6 4 ARRIGO GABRIELE 50 R 1976 PT Storico 10:03:00,00 10:03:00,40 4 11:39:00,00 11:39:00,10 1 12:08:00,00 12:08:00,45 4 10
7 29 DUI DANIELE RALLY 200 1975 MA Storico 10:28:00,00 10:27:59,44 4 12:04:00,00 12:03:59,47 6 12:33:00,00 12:32:59,93 1 11
8 5 CARTA PASQUALINO PX 1983 SS Vintage 10:04:00,00 10:04:00,83 8 11:40:00,00 11:40:00,24 2 12:09:00,00 12:09:00,08 0 11
9 19 VANNINI MAURIZIO 125 VM1 1953 CA Faro Basso 10:18:00,00 10:18:00,57 5 11:54:00,00 11:53:59,70 3 12:23:00,00 12:23:00,47 4 12

10 21 FARRIS ELIGIO PX 1985 CA Vintage 10:20:00,00 10:19:59,78 3 11:56:00,00 11:55:59,85 2 12:25:00,00 12:25:00,84 8 13
11 31 FADDA MASSIMO RALLY 200 1974 MA Storico 10:30:00,00 10:29:59,50 5 12:06:00,00 12:05:59,72 3 12:35:00,00 12:34:59,41 6 14
12 18 BENCI VALTER Faro Basso 1952 SS Faro Basso 10:17:00,00 10:16:59,91 9 11:53:00,00 11:53:00,18 1 12:22:00,00 12:22:00,50 5 15
13 8 CAU ANTONIO GAVINO 50 SPECIAL 1969 PT Storico 10:07:00,00 10:07:00,73 7 11:43:00,00 11:43:00,15 1 12:12:00,00 12:12:00,85 8 16
14 10 MUREDDU ROBERTO PX 1986 PT Vintage 10:09:00,00 10:09:00,53 5 11:45:00,00 11:44:59,16 9 12:14:00,00 12:14:00,28 2 16
15 37 NIEDDU ANTONIO 50 N 1967 SS Storico 10:36:00,00 10:36:00,16 1 12:12:00,00 12:12:01,03 10 12:41:00,00 12:41:00,74 7 18
16 14 ONIDA GIOVANNI PX 125 1982 TH Vintage 10:13:00,00 10:12:59,10 9 11:49:00,00 11:49:00,02 0 12:18:00,00 12:17:58,99 11 20
17 36 ARRICA ROBERTO 125 GT 1966 SS Storico 10:35:00,00 10:35:01,48 14 12:11:00,00 12:11:00,29 2 12:40:00,00 12:39:59,52 5 21
18 30 SANNA MAURO PX 1984 SS Vintage 10:29:00,00 10:29:00,52 5 12:05:00,00 12:05:00,95 9 12:34:00,00 12:34:00,77 7 21
19 27 MELIS ROBERTO 125 VNB3 1964 CA Storico 10:26:00,00 10:26:00,35 3 12:02:00,00 12:01:58,80 12 12:31:00,00 12:30:59,25 8 23
20 17 SPEZIGA STEFANIA 50 R 1980 F SS Vintage 10:16:00,00 10:16:00,89 8 11:52:00,00 11:52:00,03 0 12:21:00,00 12:20:59,35 7 10 25
21 39 CANU GAVINO T5 1985 SS Vintage 10:38:00,00 10:37:58,08 20 12:14:00,00 12:14:00,12 1 12:43:00,00 12:43:00,00 0 10 31
22 12 GIANNICHEDDA DANIELA 50 R 1978 F PT Vintage 10:11:00,00 10:11:01,93 19 11:47:00,00 11:47:01,48 14 12:16:00,00 12:15:59,91 1 34
23 13 BIOSA GIOVANNI BATTISTA VNB 5T 1964 SS Storico 10:12:00,00 10:12:01,53 15 11:48:00,00 11:48:01,05 10 12:17:00,00 12:17:01,08 10 35
24 38 SANNA GIUSEPPE GTR 1974 SS Storico 10:37:00,00 10:36:58,46 16 12:13:00,00 12:12:59,59 5 12:42:00,00 12:41:58,40 16 10 47
25 24 SABA ALESSANDRO TS 1976 SS Storico 10:23:00,00 10:23:00,38 3 11:59:00,00 11:59:02,14 21 12:28:00,00 12:28:02,40 24 48
26 26 MANCA GIANFRANCO PX 1983 SS Vintage 10:25:00,00 10:25:00,84 8 12:01:00,00 12:01:02,41 24 12:30:00,00 12:30:01,90 19 52
27 28 TURNU IGNAZIO PX 1983 SS Vintage 10:27:00,00 10:27:00,29 2 12:03:00,00 12:03:00,78 7 12:32:00,00 12:32:03,66 36 10 55
28 1 FADDA ANTONELLO PX 1983 SS Vintage 10:00:00,00 09:59:57,18 29 11:36:00,00 11:35:58,77 13 12:05:00,00 12:04:57,32 27 69
29 3 CANU BACHISIO SS 180 1967 SS Storico 10:02:00,00 10:02:01,46 14 11:38:00,00 11:38:01,69 16 12:07:00,00 12:06:50,98 91 121
30 9 IDINI GRAZIANO PX 1984 SA Vintage 10:08:00,00 10:08:03,82 38 11:44:00,00 11:44:05,69 56 12:13:00,00 12:13:06,54 65 160
31 7 SORO NINO Struzzo 1953 SS Faro Basso 10:06:00,00 10:06:18,53 185 11:42:00,00 11:42:01,74 17 12:11:00,00 12:11:26,07 260 463
32 20 MARCHESI MARIO Faro Basso 1954 SS Faro Basso 10:19:00,00 10:19:00,13 1 11:55:00,00 11:54:53,39 67 12:24:00,00 12:24:48,83 488 557
33 16 PICCIAU ANDREA Faro Basso 1952 CA Faro Basso 10:15:00,00 10:14:59,00 10 11:51:00,00 11:50:58,53 15 12:20:00,00 12:21:40,98 1009 1034
34 15 LIGAS TORE PX 2014 SS Vintage 10:14:00,00 10:14:00,55 5 11:50:00,00 11:50:16,83 168 12:19:00,00 12:21:26,84 1468 1642

POS. N° PILOTI MOD VESPA ANNO
PARTENZA - Sassari Tergu ARRIVO - Castelsardo

 15^  Prova Camp. Naz. Rievocazioni Storiche

CLASSIFICA ASSOLUTA

S SQ CAT



decimo

Penalità Totale

1 2 VITRIOLI VINCENZO Faro Basso 1954 RC Faro Basso 10:01:00,00 10:01:00,07 0 11:37:00,00 11:37:00,14 1 12:06:00,00 12:06:00,06 0 1
2 19 VANNINI MAURIZIO 125 VM1 1953 CA Faro Basso 10:18:00,00 10:18:00,57 5 11:54:00,00 11:53:59,70 3 12:23:00,00 12:23:00,47 4 12
3 18 BENCI VALTER Faro Basso 1952 SS Faro Basso 10:17:00,00 10:16:59,91 9 11:53:00,00 11:53:00,18 1 12:22:00,00 12:22:00,50 5 15
4 7 SORO NINO Struzzo 1953 SS Faro Basso 10:06:00,00 10:06:18,53 185 11:42:00,00 11:42:01,74 17 12:11:00,00 12:11:26,07 260 463
5 20 MARCHESI MARIO Faro Basso 1954 SS Faro Basso 10:19:00,00 10:19:00,13 1 11:55:00,00 11:54:53,39 67 12:24:00,00 12:24:48,83 488 557
6 16 PICCIAU ANDREA Faro Basso 1952 CA Faro Basso 10:15:00,00 10:14:59,00 10 11:51:00,00 11:50:58,53 15 12:20:00,00 12:21:40,98 1009 1034

POS. N° PILOTI MOD VESPA ANNO PARTENZA - Sassari Tergu ARRIVO - Castelsardo

 15^  Prova Camp. Naz. Rievocazioni Storiche      

CLASSIFICA FARO BASSO

S SQ CAT



decimo

1 33 CADAU Alessandro RALLY 180 1970 MA Storico 10:32:00,00 10:32:00,14 1 12:08:00,00 12:07:59,69 4 12:37:00,00 12:37:00,08 0 5
2 4 ARRIGO GABRIELE 50 R 1976 PT Storico 10:03:00,00 10:03:00,40 4 11:39:00,00 11:39:00,10 1 12:08:00,00 12:08:00,45 4 10
3 29 DUI DANIELE RALLY 200 1975 MA Storico 10:28:00,00 10:27:59,44 4 12:04:00,00 12:03:59,47 6 12:33:00,00 12:32:59,93 1 11
4 31 FADDA MASSIMO RALLY 200 1974 MA Storico 10:30:00,00 10:29:59,50 5 12:06:00,00 12:05:59,72 3 12:35:00,00 12:34:59,41 6 14
5 8 CAU ANTONIO GAVINO 50 SPECIAL 1969 PT Storico 10:07:00,00 10:07:00,73 7 11:43:00,00 11:43:00,15 1 12:12:00,00 12:12:00,85 8 16
6 37 NIEDDU ANTONIO 50 N 1967 SS Storico 10:36:00,00 10:36:00,16 1 12:12:00,00 12:12:01,03 10 12:41:00,00 12:41:00,74 7 18
7 36 ARRICA ROBERTO 125 GT 1966 SS Storico 10:35:00,00 10:35:01,48 14 12:11:00,00 12:11:00,29 2 12:40:00,00 12:39:59,52 5 21
8 27 MELIS ROBERTO 125 VNB3 1964 CA Storico 10:26:00,00 10:26:00,35 3 12:02:00,00 12:01:58,80 12 12:31:00,00 12:30:59,25 8 23
9 13 BIOSA GIOVANNI BATTISTA VNB 5T 1964 SS Storico 10:12:00,00 10:12:01,53 15 11:48:00,00 11:48:01,05 10 12:17:00,00 12:17:01,08 10 35

10 38 SANNA GIUSEPPE GTR 1974 SS Storico 10:37:00,00 10:36:58,46 16 12:13:00,00 12:12:59,59 5 12:42:00,00 12:41:58,40 16 10 47
11 24 SABA ALESSANDRO TS 1976 SS Storico 10:23:00,00 10:23:00,38 3 11:59:00,00 11:59:02,14 21 12:28:00,00 12:28:02,40 24 48
12 3 CANU BACHISIO SS 180 1967 SS Storico 10:02:00,00 10:02:01,46 14 11:38:00,00 11:38:01,69 16 12:07:00,00 12:06:50,98 91 121

PARTENZA - Sassari Tergu ARRIVO - Castelsardo

 15^  Prova Camp. Naz. Rievocazioni Storiche      

CLASSIFICA STORICO

S SQ CATPOS. N° PILOTI MOD VESPA ANNO



decimo

pen. Totale

1 23 PORRU MARIA COSIMA PX 150 1983 F CA Vintage 10:22:00,00 10:22:00,26 2 11:58:00,00 11:58:00,05 0 12:27:00,00 12:27:00,08 0 2
2 6 BORRA  ALESSIO 50 SPECIAL 1978 PT Vintage 10:05:00,00 10:04:59,52 5 11:41:00,00 11:41:00,48 4 12:10:00,00 12:10:00,06 0 9
3 25 ORRU ROBERTO 125 primav. 1981 CA Vintage 10:24:00,00 10:24:00,19 1 12:00:00,00 12:00:00,39 3 12:29:00,00 12:29:00,58 5 9
4 5 CARTA PASQUALINO PX 1983 SS Vintage 10:04:00,00 10:04:00,83 8 11:40:00,00 11:40:00,24 2 12:09:00,00 12:09:00,08 0 11
5 21 FARRIS ELIGIO PX 1985 CA Vintage 10:20:00,00 10:19:59,78 3 11:56:00,00 11:55:59,85 2 12:25:00,00 12:25:00,84 8 13
6 10 MUREDDU ROBERTO PX 1986 PT Vintage 10:09:00,00 10:09:00,53 5 11:45:00,00 11:44:59,16 9 12:14:00,00 12:14:00,28 2 16
7 14 ONIDA GIOVANNI PX 125 1982 TH Vintage 10:13:00,00 10:12:59,10 9 11:49:00,00 11:49:00,02 0 12:18:00,00 12:17:58,99 11 20
8 30 SANNA MAURO PX 1984 SS Vintage 10:29:00,00 10:29:00,52 5 12:05:00,00 12:05:00,95 9 12:34:00,00 12:34:00,77 7 21
9 17 SPEZIGA STEFANIA 50 R 1980 F SS Vintage 10:16:00,00 10:16:00,89 8 11:52:00,00 11:52:00,03 0 12:21:00,00 12:20:59,35 7 10 25

10 39 CANU GAVINO T5 1985 SS Vintage 10:38:00,00 10:37:58,08 20 12:14:00,00 12:14:00,12 1 12:43:00,00 12:43:00,00 0 10 31
11 12 GIANNICHEDDA DANIELA 50 R 1978 F PT Vintage 10:11:00,00 10:11:01,93 19 11:47:00,00 11:47:01,48 14 12:16:00,00 12:15:59,91 1 34
12 26 MANCA GIANFRANCO PX 1983 SS Vintage 10:25:00,00 10:25:00,84 8 12:01:00,00 12:01:02,41 24 12:30:00,00 12:30:01,90 19 52
13 28 TURNU IGNAZIO PX 1983 SS Vintage 10:27:00,00 10:27:00,29 2 12:03:00,00 12:03:00,78 7 12:32:00,00 12:32:03,66 36 10 55
14 1 FADDA ANTONELLO PX 1983 SS Vintage 10:00:00,00 09:59:57,18 29 11:36:00,00 11:35:58,77 13 12:05:00,00 12:04:57,32 27 69
15 9 IDINI GRAZIANO PX 1984 SA Vintage 10:08:00,00 10:08:03,82 38 11:44:00,00 11:44:05,69 56 12:13:00,00 12:13:06,54 65 160
16 15 LIGAS TORE PX 2014 SS Vintage 10:14:00,00 10:14:00,55 5 11:50:00,00 11:50:16,83 168 12:19:00,00 12:21:26,84 1468 1642

POS. N° PILOTI MOD VESPA ANNO PARTENZA - Sassari Tergu ARRIVO - Castelsardo

 15^  Prova Camp. Naz. Rievocazioni Storiche      

CLASSIFICA VINTAGE

S SQ CAT



23 PORRU MARIA COSIMA PX 150 1983 CA 10:22:00,00 10:22:00,26 2 11:58:00,00 11:58:00,05 0 12:27:00,00 12:27:00,08 0 2
25 ORRU ROBERTO 125 VN2 1957 CA 10:24:00,00 10:24:00,19 1 12:00:00,00 12:00:00,39 3 12:29:00,00 12:29:00,58 5 9
21 FARRIS ELIGIO PX 1985 CA 10:20:00,00 10:19:59,78 3 11:56:00,00 11:55:59,85 2 12:25:00,00 12:25:00,84 8 13

SOMMA: 24

33 CADAU Alessandro RALLY 180 1970 MA 10:32:00,00 10:32:00,14 1 12:08:00,00 12:07:59,69 4 12:37:00,00 12:37:00,08 0 5
29 DUI DANIELE RALLY 200 1975 MA 10:28:00,00 10:27:59,44 4 12:04:00,00 12:03:59,47 6 12:33:00,00 12:32:59,93 1 11
31 FADDA MASSIMO RALLY 200 1974 MA 10:30:00,00 10:29:59,50 5 12:06:00,00 12:05:59,72 3 12:35:00,00 12:34:59,41 6 14

SOMMA: 29

4 ARRIGO GABRIELE 50 R 1976 PT 10:03:00,00 10:03:00,40 4 11:39:00,00 11:39:00,10 1 12:08:00,00 12:08:00,45 4 10
6 BORRA  ALESSIO 50 SPECIAL 1978 PT 10:05:00,00 10:04:59,52 5 11:41:00,00 11:41:00,48 4 12:10:00,00 12:10:00,06 0 9

10 MUREDDU ROBERTO PX 1986 PT 10:09:00,00 10:09:00,53 5 11:45:00,00 11:44:59,16 9 12:14:00,00 12:14:00,28 2 16

SOMMA: 35

18 BENCI VALTER Faro Basso 1952 SS 10:17:00,00 10:16:59,91 9 11:53:00,00 11:53:00,18 1 12:22:00,00 12:22:00,50 5 15
5 CARTA PASQUALINO PX 1983 SS 10:04:00,00 10:04:00,83 8 11:40:00,00 11:40:00,24 2 12:09:00,00 12:09:00,08 0 11

37 NIEDDU ANTONIO 50 N 1967 SS 10:36:00,00 10:36:00,16 1 12:12:00,00 12:12:01,03 10 12:41:00,00 12:41:00,74 7 18

SOMMA: 44

1

2

3^ Prova Camp. Sardo Regolarità

CLASSIFICA SQUADRE

POS. N° PILOTI MOD VESPA ANNO SQ

3

4

PARTENZA - Sassari Tergu ARRIVO - Castelsardo
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